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Do Uczestnikéw postepowania

Dot.: odpowiedzi na pytania dotyczqce postgpowania prowadzonego W frybie przetargu

nieograniczonego na dostawg 1 000 par obwwia sportowego, sprawa nr 245/Ckt/14/KK.

1. Zamawiajacy dzialajac zgodnie z tredcig art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien

publicznych podaje ponizej tresé pytan oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dotyczy:
»  Zadanie nr 1; Dostawa 565 par obuwia trekkingowego (niskie), w dalszej czgsci opisu:
,.sznurowane siegajace do kostki”
»  Zadanie nr 2: Dostawa 290 par obuwia sportowego uniwersalnego), w dalszej czgsei opisu:
sznurowane siegajace do kostki”
»  Zadanie nr 3: Dostawa 145 par obuwia do biegania), w dalszej czesci opisu:
sznurowane siggajace do kostki”

Jaka jest wysokoé¢ buta w poszezegdlnych zadaniach? Czy buty trekkingowi maja siegac kostki 1 jg
oplataé? Czy buty sportowe maja byé do kostki, ale nie mogg oplata¢ kostki? Czy buty do biegania
maja by¢ plytkie typu adidas?
Odpowiedz do pytania nr 1:
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zafgeznikiem nr 1 do
projektn umowy — Opis Przedmiotu Zamo6wienia obuwie, stanowigce przedmiot zamdwienia ma by¢

sznurowane, siegajgee do kostki,

Pytanie nr 2:
W tresci SIWZ p-t VIT ust.1 jest:"...Zamawiajacy zada zlozenia wraz z ofertg nastepujgcych
dokumentdw:

1.1 oé$wiadczenia o braku podstaw do wykluczenia (zalecana tres¢-Zalgeznik nr 3 do SIWZ).




Zalgeznikiem nr 3 do SIWZ jest Projekt umowy, natomiast w/w o$wiadczenie stanowi zalacznik nr 2
do SIWZ. Czy zalgcznik nr 2 jest poprawny do dolaczenia do dokumentdéw jako zadane oéwiadezenie?
Odpowiedz do pytania nr 2:

W odpowiedzi na powyrsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz w tredci Siwz wystgpila
oczywista omylka pisarska, natomiast numeracja poszezegdinych zatgeznikéw jest wlaséiwa.

Zatgczniki do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, stanowiace jej integralng czeéé

oraz_ich numeracja jest nastepujaca: Zalacznik nr 1 - Formularz ofertowy, Zalgcznik nr 2 -

Oswiadczenie o braku podstaw do wykluczenia, Zatacznik nr 3 - Projekt umowy z zalgcznikami

H

Zalgeznik nr 4 - O$wiadcezenie o ktérym mowa w art. 26 ust. 2d ustawy Pzp.

Pytanie nr 3:

Proszg o podanie calkowitege Projektu umowy, gdyz w dolgczonym do tresci przetargu SIWZ
Projekcie Umowy jest§ 1,§ 2, § 6, § 7, brak jest natomiast §3, § 4, §5. Dodatkowo w p-cie XVII SIWZ
podano, ze Projekt umowy to zalacznik nr 4 do SIWZ, a dolaczony Projekt jest
Jjako Zalacznik nr 3 do SIWZ,

Odpowiedz do pytania nr 3:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz ze wzgledéw technicznych
podczas umieszczania na stronie www.policia.pl nastgpilo przeklamanie.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy umiescil na przedmiotowej stronie Zalgeznik nr 3 do

SIWZ - Projekt Umowy w calosci.

Pytanie nr 4:

Proszg o informacjg, czy w zadaniu nr 1, zadaniu nr 2 i w zadaniu nr 3 wzér dolgczony do oferty
ma by¢ damski i meski, gdyz rozmiaréwka podana przez Pafistwa w Zalgezniku nr 1 do umowy,
stanowigce] zalgcznik nr 3 do SIWZ to sugeruje, natomiast modele obuwia damskiego nie wystgpuja w
rozmiardwee meskiej 1 odwrotnie.

OdpowiedZ do pytania nr 4:
W odpowiedzi na powyZzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz do skladanej oferty Oferent
musi zalaczy¢ wzér oferowanego wyrobu oznakowanego nazwa firmy w dowolnym rozmiarze dla:
»  Zadanie nr 1 — buty trekkingowe
» Zadanie nr 2 — buty sportowe uniwersalne

» Zadania nr 3 — buty do biegania

Powyzsze odpowiedzi s3 wigzace dla stron postepowania.
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